reguladors d’aquest contracte, i a raó dels compromisos adaptats en la formulació de la seva oferta 
que han estat acreditats i els informes tècnics de valoració de les ofertes i proposta d’adjudicació que 
consten incorporats en l’expedient electrònic de referència:

- La proposició econòmica de quaranta cinc mil sis cents noranta-un euros amb vuitanta cèntims 
(45.691,80€) de les quals trenta-vuit i sis cents quaranta euros (38.640,00€) es corresponen al preu 
del contracte i set mil cinquanta-un euros amb vuitanta cèntims (7.051,80€) es corresponen a l’Impost 
sobre el valor Afegit (IVA), d’acord amb el desglossament següent:

Pel criteri de valoració d’ofertes A.2 es compromet a adscriure:

- Per la persona amb perfil de direcció tècnica, una persona amb 6.139 dies d’experiència en tasques